
Bhakti trumpai
Ketvirtadienis, 12 Balandis 2007 20:46 - Atnaujinta Ketvirtadienis, 12 Balandis 2007 20:46

Žmogus, įsisąmoninęs, kad jis yra nepaprastai maža gyvybės dalelė, ir žinantis, kad
Aukščiausiasis Viešpats yra aukščiausias meilės objektas, kūrinijos šaltinis, geriausias mūsų
draugas ir materialaus bei dvasinio pasaulių valdovas, - pasiners į amžiną meilės tarnystę
Aukščiausiajam Viešpačiui, praktikuodamas bhakti yogos metodą. Žodis yoga reiškia "jungtis",
o bhakti-yoga - tai jungtis su Aukščiausiuoju Viešpačiu per transcendentinę meilės tarnystę. Jei
mylime kokį žmogų, ieškome menkiausios progos jam pasitarnauti. Savo giliausiąją esmę
perpratusios gyvos esybės suvokia, kad jos - neatsiejamos Aukščiausiojo Viešpaties dalelės,
todėl myli Viešpatį ir Jam tarnauja.

    

Savęs ir Dievo pažinimas yra neatskiriamai tarpusavyje susiję, todėl susivokusi siela negali
apsieiti be tarnystės Aukščiausiajam Viešpačiui. Kai ryte pateka saulė, mes matome ir saulę, ir
save. Analogiškai, praktikuodami bhakti yogą, mes sykiu pažįstame ir save, ir Aukščiausiąjį. 

  

 1 / 1


